
 
 

Formandsberetning sæson 2025/26 

 

Internt efter generalforsamling d. 10. april 2025, så den nye bestyrelse således ud efter 
konstitueringen: 

Formand: Katja Petersen 

Kasserer: Kirsten Rosendahl (Bestyrelsesmedlem) 

Maria Rahbæk Nordborg (Bestyrelsesmedlem) 

Peter Staugaard (Bestyrelsesmedlem) 

Majken Søndergaard Van (Bestyrelsesmedlem) 

Marie-Louise Kærup (Bestyrelsesmedlem) 

Marianne Andersen (Bestyrelsesmedlem)  

Vivi Knudsen (Suppleant) 

Helle Møller (Suppleant) 

 

Inden sæsonstart:  

Inden sommerferien satte bestyrelsen gang i en konkurrence om et ny logo til foreningen, idet der var 
enighed om at det var tid til fornyelse.  Der kom flere gode bud og vinderen blev givet af Simone Dusine 
Grundsø og kan ses i sidehovedet of herunder:  

  

Logoet var klar i tide til at blive taget i brug i hæftet til næste sæson 2025/2026 der blev produceret i 
løber af sommeren og delt ud af 7B fra Skt. Klemensskolen.  

 

Efter aftale i bestyrelsen blev der op til opstart også oprettet en ny hjemmeside i samarbejde med 
Conventus. Siden nåede akkurat ikke at bliver helt færdig inden adgang til tilmeldinger blev frigivet, 
men den kom i brug i løbet af september. Bestyrelsen har udtrykt tilfredshed med siden både ift. 
udseende og funktionalitet og der har ikke være problemer med siden, siden den kom i brug.  

 

Bestyrelsen har også besluttet at finde en ny leverandør of idrætstøj, både til instruktører, til opvisning 
og til salg til medlemmerne.  



 
 

Det er ikke meningen, at der skal tjenes penge på salget, det er tænkt som en service til de 
medlemmer, der kunne tænke sig noget lækkert træningstøj i foreningens farver og med foreningens 
logo.  

Det blev samtidig besluttet, at tøjet til instruktørerne ikke er en gave/godtgørelse, men et lån fra 
foreningen til instruktørerne. Det er alle instruktørerne blevet informeret ved bestilling af deres sæt tøj.  

 

Det fleste af vores instruktører fra sidste sæson har valgt at forsætte, hvilket vi er meget glade for.  

Vi er særligt glade for at vi også har fået nye instruktører. Forældre/Barn har fået en ny instruktør i Sofie 
Stokbæk og vi har fået nye trænere på Bøllespirerne, hvor Mia og Daniel Mølgaard er trådt til. 

Hoppelopperne har fået hjælpere Mellanie, Buster, Sofie, Anna og holdet er således nu uden forældre.  

Emma og Rose har slået sig samme om et dansehold for dansere fra 4. klasse. Holdet er ikke 
forbeholdt piger, men deltagerne er piger. Holdet kom fint fra start med 15 deltagere.  

Det er således kun seniorholdet der stadig mangler en instruktør og derfor heller ikke i denne sæson 
kan oprettes.  

 

De forskellige opgaver er fordelt mellem bestyrelsesmedlemmerne, herunder rollerne som 
kontaktperson for de enkelte hold. 

Alle instruktører over 16 år på vores børnehold har fået lavet en børneattest, og der var ingen 
problemer i dette. Alle attester er efterfølgende slettet. 

 

Sæsonstart var den 1. september 2025. 

 

De indberettede medlemstal for kalenderåret: 

Medlemstal 2023/2024: 484 deltagere, 236 under 25 år, 161 på 25-64 år og 87 personer 65+. 

Medlemstal 2024/2025: 402 deltagere, 176 under 25 år, 161 på 25-64 og 65 personer 65+. 

Medlemstal 2025/2026: 453 deltagere, 213 under 25 år, 168 på 25-64 og 72 personer 65+. 

 

Det ses på medlemstallet, at der er kommet et nyt dansehold og især at forældre/barn holdet er 
tilbage. Samtidig er opbakningen til de øvrige hold også rigtig god og næsten alle hold er fyldte. 
Spilopperne måtte deles i to hold, Puls og Styrke har 75 deltagere og selv om Anettes hold ikke teknisk 
set er fyldt, er der 72 tilmeldte. 😊😊 

Alt i alt en fantastisk opbakning til foreningen.  



 
 

Kurser 

Gitte Schwarz: Yoga  

Mellanie, Buster, Sofie, Anna: Spireinspiration  

Daniel og Mia: Leg sang og bevægelse for 1-3 år 

Lena: Pilates 

Eline og Lucas: Modtager kursus 

Juniorspring instruktørteam: Udvidet Modtager kursus - omkostning hertil delt med Bellinge. 

Olivia, Alde, Stine, Johanne og Sille: Hjælpeinstruktør kursus på Vejstrup 

 

 Nyanskaffelser: 

• Spejl til dansepigerne 
• Måttestropper til gymnastiksalen 
• Skum-skråkile til hallen 
• Slange til pumpen i hallen 
• Diverse supplerende håndudstyr til MK Mix onsdag, MK Grundtræning torsdag og Puls og styrke 

mandag. 
 
 

Årets gang / Arrangementer: 

 
Juleafslutningen for MK Mix var igen en succes med stort fremmøde. Der var en mindre udfordring med 
levering af lagkagen, der derfor blev til en skærekage. Dette havde dog ikke betydning for den gode 
stemning til tonerne af julesange.  
 
Børneholdene blev sendt på juleferie med lidt juleslik i uge 50.  
 
Gymnastikdagen for minimixerne blev igen erstattet at en tur i Søndersø Springhal i januar.  
 
Juniormix har været til opvisning i Bellinge, Højby, Svendborg og Skt. Klemens naturligvis.   

Søndag d. 22. marts afvikledes foreningens forårsopvisning. Alle børnehold var på gulvet og blev taget 
godt imod.   
 
Vores Gæstehold i år var SGs Juniorhold, det var et fint hold der passede godt til vores opvisning.  
 
På dagen var den eneste udfordring først manglen på, dernæst overflod af sandwich til afslutningen. 
  



 
 

 
Tidligt på dagen blev vores sandwich-ansvarlige opmærksom på at bageren hvor vi havde bestilt 
sandwich var midlertidigt lukket. Efter flere forgæves opkald valgte hun at bestille sandwich et andet 
sted. Kort efter viste det sig at bageren have fundet en alternativ løsning og resultatet var sandwich fra 
2 bagere.  
 
Vi valgte at give gæsteholdet den ene bestilling og det blev de meget glade for. V 
 
i andre fandt PYT-knappen frem i forhold til den ekstra omkostning og glæder os over at dagen alt i alt 
var stor succes.  
 
 
Fantastisk afslutning på sæsonen.  

Tak for en god sæson  


